Bernardus electus Albiensis, 283

Bernardus Seccoviensis episcop. Ottocari legatus ad comitia Augustana, 333, 378, 482, a Gregorio X necrip- tis, 379, cum Rudolpho se excusat, 401.

Bernardus Thessinarius historie sui temporis scriptor, 330. Rudolpho valde acceptus, 361.

Bertrannus comes Provincie su. bona subiecti sanctæ sedi, 253.

Bibliothecaris dignitas palati Fran- corum, 153.

Blanchinius Franciscus civitates, qua- rum Ful. adus possessionem habet, pro integra donatione Pippini accipit, 93.

Blondi opinio falsa de Greg. V et Ottone III constitutio super Regis Ro- manorum electione, 244. Ea tamen non omnino rejicienda, 168.

Bobium ho. de Sassina a non nomine pro Bobo Insubriæ per eum accipi- tur, 98.

Borealis s. R. I. electores Carolo IV antiquiores non faciens, decipitur, 241, 216.

Bohemia et Moravia Rudolpho pa- rent, 211.

Bohemie rex pincerna imperatoris, 248, unus e septem electoribus, 250. *Vide Ottocarus, Wenceslaus.*

Bonelli continuatores actorum et monumentorum veterum ac urati editores, 170.

Bona ven. card. Flaccium irridet, 2.

Bonifacius marchio Tuscæ ater Ma- thildis dominatur Parmæ, 231.

Bononia restituitur sanctæ sedi, 498, 524.

Brictionor um olim castrum Fussu- bium, 206, ab Alex. III concessum ar- chiep. Ray., *ibid.*

Bruna civitas Morasæ privilegia ob- tinuit ab Ottocaro, quæ Rudolphus con- firmat et amplificat, 423.

Bruno Olomucensis episc. Gregorio X de infelici statu Germanie, 303, 315, pacis interpres Inter Rudolphum et Ottoneum Brandenburg, 424, una cum Moraviae proceribus homagium facit Rudolpho, 425.

Bula Clem. IV que audit In Coena Domini a Gregor. X Mediolani publicata, 353.

Bulæ nomine pro sigillo Otto Ma-

gnus omnium ultimus usus case dicatur, 150.

C

Carolans comitatuum P. rhensem sibi con- firmari obtinet ab Henr. II, 223.

Cerulphus rex Angor archiepiscopis Cantuar. et Ebior. acen. infensus, 64.

Cajeta et Fendi juris sanctæ sedi, 1, 7, 14.

Cajetani cum Amalphitanis Michaeli patricio auxilium præbent contra Sar- cenos Siciliam aggressos, 73.

Calabriæ et Ap. IIa Nordmannis tra- ditur a Nicolao II, 150.

Calabriam et Sicu. patrim. aurum reditus 33 M. anrei, 10, acerrime vim- dicata ab ap. sede, 165.

Calvum et rum genus quintuplex, 410.

Calvulus entular. et Campau ma- jestatis rei, 90.

Campania Ro. bipartito divisit, 147. Ejus extensio, 157. Ottonis temp. eu- terioris Rom. confusa, 449.

Campanie ducat. Beney. sex ci- vitates a Carolo Magno donatae sanctæ sedi, 128.

Canipidunum hodie Kempen, Sue- via civitas in Algria, 396.